
ZARZĄDZENIE NR B.0050.093.2020 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713), art. 222 ust. 4 w zw. z ust. 1 i 2, art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1.Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 389E7495-F0E6-4ACB-8D0B-2DD41E137E20. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

855 RODZINA 170,00 170,00

85501 Świadczenie wychowawcze 70,00 70,00

Dochody bieżące - wpływy z odsetek od dotacji oraz 

płatności
70,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 70,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

100,00 100,00

Dochody bieżące - wpływy z odsetek od dotacji oraz 

płatności
100,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 100,00

170,00 170,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.0050.093.2020

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 25 maja 2020 r.

Id: 389E7495-F0E6-4ACB-8D0B-2DD41E137E20. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 836,78 12 836,78

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 836,78

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
836,78

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
12 836,78 12 000,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
12 836,78

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
12 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
5 436,46 25 436,46

75414 Obrona cywilna 0,00 20 278,26

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
20 278,26

75416 Straż gminna (miejska) 5 436,46 5 158,20

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
5 436,46

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
5 158,20

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 20 043,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 20 043,00 0,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych - rezerwa ogólna
43,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych - rezerwa celowa na zarządzanie 

kryzysowe: zakup środków ochrony indywidualnej 

oraz materiałów na potrzeby przeciwdziałania 

zagrożeniom oraz skutkom pandemii koronowirusa

20 000,00

853
POZOSTAŁE DZIAŁANIA

W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ
0,00 43,00

85395 Pozostała działalność 0,00 43,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
43,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA
1 550,26 1 550,26

90002 Gospodarka odpadami 1 550,26 1 550,26

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
1 550,26

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
1 550,26

39 866,50 39 866,50OGÓŁEM:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.0050.093.2020

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 25 maja 2020 r.

Id: 389E7495-F0E6-4ACB-8D0B-2DD41E137E20. Podpisany Strona 1




